Incapit liber dicti fasciculus

Abstinentia

Accidia est

tristitia ita aggruans hominem ut ei nihil agere libeat quod potest dupliciter esse mala. Uno modo quod est de bono. Alio modo quod est de malo. Et tunc immoderate putat si tantum hominem aggruet per eum totaliter a bono opere retrahat. Inquit autem nunc loquimur de accidia. Sic nominatur tristitia de bono divino de quo caritas habet gaudium spirituale ad quod bonum ordinatur. Unde loquitur spiritualia quod sunt et actibus aliarum virtutum. Et ideo accidia secundum suum genus est peccatum mortale quia destruit caritatem que gaudet de bono divino de qua accidia tristatur. Si tamen haec tristitia fit in spirituali et non potest impugnat ad consensum rationis putat si fit propter repugnantiam carnis ad spiritum tunc est peccatum veniale nisi forte caro omnino detestetur spiritum periret ut quod voluntas

put absolute dicitur subtrahere ciborum nec nominatur vitium nec virtute. Sed ut dicitur subtractione ciborum ratione regulatam sic dicitur habitu vel actu virtutis inquitur scilicet abstinere a cibis propter oportet secundum congruentiam homini cum quibus vivit et persone sue et pro validudine sue nature. Et quod delatio ciborum magis trahit hominem a bono rationis quod homo eis natura indiget ad satisfactionem vite et quod gravant hominem. Ideo abstinencia quod refrenat hominem immoderate sit circa cibos est specialiter vitium moralis cuius est conservatio boni rationis

LANDSCHAFTS-STAATSBIBLIOTHEK BOSSILDORF

possim? eas admirare p
 mo^m deprecatois ad deu^m f
 i^oq^m mouet a dya^o deo p
 mittere licitū ē ~~ut~~ eas
 admirare ne nob nocent
 et h^o q^m mo^m p^ul^usiois

ADOORARE

Deu^m ē act^u religionis
 deu^m eni adorans exhibet
 ipi inuencia qd ē p^uri
 religionis Sicut au^m ex
 duplici s^uū sum^u s. spūali
 et corpali sic deo debem^u
 duplici adoracionem s. spi
 rituale q ē in interiori mētē
 deuocōe et corpale q ē
 i exteri^o ex^uterio^o q in
 refert ad spūale tūq^m
 ad p^uncipale q^m fit p^uo
 citacionē ad orōis spūalē

Ad hac au^m adoracionem
 inquiri^t loc^u dē^umatu^s
 nō p^ot deū q adorat cū
 ille ubiq^{ue} sit **Q**u^o p^o ado
 rates ut loc^u dē^umat^u ad
 augeat deuocōem et p^ot
 sciat^u signa q^u d^u o^undat
 In s^u p^u q^u e^u m^u i

ADULATOR

Est q^u intendit i oib^u
 aliu^m delectare i uerbis q^u
 si intendit p^u adulacionem
 d^usolacionem aliu^m ne i tri
 bulacionib^u deficiat et ut
 bona faciat ul^u ut ipse
 adulando alijs placeat
 et p^u sine i ipse spūali
 p^uficiat tūc adulatio ē
 laudabit debitis tū ob
 suatis constantib^u s^u p^u
 laudat aliū i māt ul^u m
 dubie ul^u i nō ueris ul^u
 p^ut tūc glām ul^u lucr^u
 In dū ul^u si timet p^uctū
 elacōis i eo q^u laudat tūc
 adulatio ē p^uctū q^u exce
 dit mo^m i delectando **E**t
 ē p^uctū mō^mle i t^u b^u casib^u
 // p^u 3 ut cū alijs laudat
 p^uctū aliu^m // h^u em est
 cont^u caritate dei q^u ē
 d^u iusticia eius et est
 caritate p^uctū q^u p^u h^u i
 p^uctū fouet // 2^o ut cū
 alijs laudat ut ei frau
 dulent^u nocent // 3^o ē
 cū talis adulatio est